
ROUND 05 RONCONE 85 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 71 TRENTO A. - Husqvarna 85 2T 14:06.242
Tempo Gara

1 2:00.768 13:54:37.440

2 2:00.422 13:56:37.862

3 1:58.896 13:58:36.758

4 1:59.775 14:00:36.533

5 1:58.041 14:02:34.574

6 1:59.189 14:04:33.763

7 2:05.199 14:06:38.962

 Po. 2 - # 222 MANFREDI S. - KTM 85 2T + 34.558
Dif. Primo

1 2:06.412 13:54:43.077

2 2:03.960 13:56:47.037

3 2:05.042 13:58:52.079

4 2:02.954 14:00:55.033

5 2:05.032 14:03:00.065

6 2:05.168 14:05:05.233

7 2:08.287 14:07:13.520

 Po. 3 - # 7 LANTSCHNER J. - Husaberg 85 2T + 1:06.192
Dif. Primo

1 2:10.092 13:54:47.066

2 2:05.180 13:56:52.246

3 2:05.660 13:58:57.906

4 2:07.749 14:01:05.655

5 2:11.819 14:03:17.474

6 2:13.442 14:05:30.916

7 2:14.238 14:07:45.154

 Po. 4 - # 53 TSCHAGER L. - KTM 85 2T + 1:16.895
Dif. Primo

1 2:15.903 13:54:52.999

2 2:10.101 13:57:03.100

3 2:09.866 13:59:12.966

4 2:10.426 14:01:23.392

5 2:10.701 14:03:34.093

6 2:11.569 14:05:45.662

7 2:10.195 14:07:55.857

 Po. 5 - # 94 OBERHUBER M. - Husqvarna 85 2T+ 1:18.036
Dif. Primo

1 2:29.130 13:55:06.225

2 2:10.259 13:57:16.484

3 2:10.751 13:59:27.235

4 2:09.316 14:01:36.551

5 2:07.275 14:03:43.826

6 2:07.540 14:05:51.366

7 2:05.632 14:07:56.998

 Po. 6 - # 77 PIRCHER S. - Husqvarna 85 2T + 1:27.748
Dif. Primo

1 2:19.444 13:54:56.378

2 2:09.513 13:57:05.891

3 2:12.653 13:59:18.544

4 2:12.916 14:01:31.460

5 2:11.393 14:03:42.853

6 2:12.697 14:05:55.550

7 2:11.160 14:08:06.710

 Po. 7 - # 14 BELLEI F. - KTM 85 2T + 1:31.215
Dif. Primo

1 2:20.946 13:54:58.226

2 2:17.079 13:57:15.305

3 2:09.549 13:59:24.854

4 2:10.876 14:01:35.730

5 2:07.428 14:03:43.158

6 2:20.004 14:06:03.162

7 2:07.015 14:08:10.177

 Po. 8 - # 228 ZONTA P. - KTM 85 2T + 1:43.172
Dif. Primo

1 2:21.950 13:54:59.536

2 2:16.332 13:57:15.868

3 2:10.502 13:59:26.370

4 2:12.823 14:01:39.193

5 2:09.502 14:03:48.695

6 2:13.769 14:06:02.464

7 2:19.670 14:08:22.134

 Po. 9 - # 98 HERBST S. - Husqvarna 85 2T + 2:10.206
Dif. Primo

1 2:19.559 13:54:57.190

2 2:11.628 13:57:08.818

3 2:45.765 13:59:54.583

4 2:12.929 14:02:07.512

5 2:12.767 14:04:20.279

6 2:12.461 14:06:32.740

7 2:16.428 14:08:49.168

 Po. 10 - # 181 DE TONI J. - Husqvarna 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:19.255 13:54:56.003

2 2:19.072 13:57:15.075

3 2:21.810 13:59:36.885

4 2:22.824 14:01:59.709

5 2:23.739 14:04:23.448

6 2:21.966 14:06:45.414

 Po. 11 - # 333 BONOMETTI S. - KTM 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:30.094 13:55:07.220

2 2:19.616 13:57:26.836

3 2:23.157 13:59:49.993

4 2:26.598 14:02:16.591

5 2:29.255 14:04:45.846

6 2:23.591 14:07:09.437

 Po. 12 - # 5 GRUBER A. - KTM 85 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:47.948 13:55:20.668

2 2:18.024 13:57:38.692

3 2:27.457 14:00:06.149

4 2:25.309 14:02:31.458

5 2:26.230 14:04:57.688

6 2:29.030 14:07:26.718

 Po. 13 - # 95 LANTSCHNER M. - Husqvarna 85 2T+ 5 Laps
Dif. Primo

1 2:21.576 13:54:58.636

2 2:07.596 13:57:06.232

Fastest lap: 1:58.041 
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